
Documento Identificadores

NOTIFICACIÓ DECRET 205, 14/03/2019, MEMBRES COMISSIÓ

GERA

Código de verificación Otros datos

354C815B-3F27EF03-25ED7EDF-1C1BE1D

RHB9/02/2019 

Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci numero 205, de data 14 de 
març de 2019 , 

S´HA DISPOSAT 
 

“Vist l'estat en què es troba el present expedient 
tramitat per a la constitució d'una borsa de treball 
per a la incorporació de personal al GERA (grup 
de Rescat a Altura), del Consorci per al Servei de 
Prevenció, Extinció d'Incendis i Salvament de la 
Província de València. 
 
Vist que en l'anunci publicat en el Tauler 
d'anuncis i en pàgina web del Consorci, consten 
les Bases que regiran el procés de la 
convocatòria 2019/BT002, per a la constitució de 
la borsa de treball per a la incorporació al GERA, 
aprovada per Decret de la Presidència–Delegada 
del Consorci num 139, de data 19 de febrer de 
2019. 
 
Vist el període de presentació d'instàncies va 
finalitzar el dia 06 de març de 2019. 
 
Vist que la Base Cinquena. Admissió de 
persones aspirants, disposa que la Comissió de 
valoració publicarà la relació de persones 
admeses i la puntuació atorgada a aquests. 
 
Vist que la Base Sisena. Comissió de Valoració, 
disposa que la comprovació i valoració dels 
mèrits correspondrà a la Comissió de Valoració, i 
estarà integrada pels qui ostenten la Presidència, 
la Secretaria i per tres (3) Vocals, que actuaran 
amb veu i vot. Així mateix, es nomenaran a 
tantes persones suplents com titulars. 
 
Així mateix, aquesta Base, disposa que les 
persones que integren l'Òrgan Tècnic, així com el 
personal assessor especialista, hauran 
d'abstenir-se, comunicant al President del 
Consorci, i podran ser recusats per les persones 
aspirants quan concórreguen en ells 
circumstàncies de les previstes en els articles 23 i 
24 de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim 
Jurídic del Sector Públic. Així mateix, hauran 
d'abstenir-se els qui hagueren fet tasques de 
preparació de persones aspirants en els cinc 
anys anteriors a la publicació d'aquestes Bases. 
 
D'acord amb tot l'anteriorment exposat i de 
conformitat amb les competències d'aquesta 
Presidència-Delegada atribuïdes en els vigents 
Estatuts. 

 SE HA DISPUESTO 
 

“Visto el estado en que se encuentra el presente 
expediente tramitado para la constitución de una 
bolsa de trabajo para la incorporación de personal al 
GERA (grupo de Rescate en Altura), del Consorcio 
para el Servicio de Prevención, Extinción de 
Incendios y Salvamento de la Provincia de Valencia. 
 
Visto que en el anuncio publicado en el Tablón de 
Anuncios y en página web del Consorcio, constan las 
Bases que regirán el proceso de la convocatoria 
2019/BT002, para la constitución de la bolsa de 
trabajo para la incorporación al GERA, aprobada por 
Decreto de la Presidencia–Delegada del Consorci 
num 139, de fecha 19 de febrero de 2019. 
 
Visto el periodo de presentación de instancias finalizó 
el día 06 de marzo de 2019. 
 
Visto que la Base Quinta. Admisión de personas 
aspirantes, dispone que la Comisión de valoración 
publicará la relación de personas admitidas y la 
puntuación otorgada a los mismos.  
 
Visto que la Base Sexta. Comisión de Valoración, 
dispone que la comprobación y valoración de los 
méritos corresponderá a la Comisión de Valoración, y 
estará integrada por quienes ostenten la Presidencia, 
la Secretaría y por tres (3) Vocales, que actuarán con 
voz y voto. Asimismo, se nombrarán a tantas 
personas suplentes como titulares.  
 
Asimismo, dicha Base, dispone que las personas que 
integren el Órgano Técnico, así como el personal  
asesor  especialista,  deberán  abstenerse,  
comunicando  al  Presidente del Consorcio, y podrán 
ser recusados por las personas aspirantes cuando 
concurran en ellos circunstancias de las previstas en 
los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
Asimismo, deberán abstenerse quienes hubieran 
realizado tareas de preparación de personas 
aspirantes en los cinco años anteriores a la 
publicación de estas Bases.  
 
 
De acuerdo con todo lo anteriormente expuesto y de 
conformidad con las competencias de esta 
Presidencia-Delegada atribuidas en los vigentes 
Estatutos del Consorcio. 

FIRMADO

1.- Maria Martin Esteve de CONSORCIOBOMBEROS - María Martín Esteve 22-mar-2019 08:37:47

Pagina 1 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

NOTIFICACIÓ DECRET 205, 14/03/2019, MEMBRES COMISSIÓ

GERA

Código de verificación Otros datos

354C815B-3F27EF03-25ED7EDF-1C1BE1D

RHB9/02/2019 

 
DECRETE: 

 
PRIMER- Designar  els  membres  que  formaran 
part  de  l’Òrgan  Tècnic  de  Selecció d’este 
procés selectiu, nomenant  als  empleats  públics 
d’este  Consorci  que,  a continuació, es 
relacionen: 
   
President titular: Germán Gimenez Ros. 
President suplent: Enrique Pedrós Cotino. 
 
Secretàri titular: Jacinto J. Jiménez Luján. 
Secretària suplente: María Martin Esteve. 
 
Vocal titular: José Ignacio Amat Segura. 
Vocal suplente: Rafael González Rodríguez. 
 
Vocal titular: José Mª Matamoros Herrerías. 
Vocal suplente: Buenaventura Cabo Pérez. 
 
Vocal titular: Rafael Audi Llopis. 
Vocal suplente: Juan José Miquel Agulló. 
 
SEGON.- Notificar el present Decret al personal 
designat com a membre de la Comissió de 
Valoració, i publicar, el mateix, en la pàgina web 
del Consorci i en el Tauler d'anuncis d'aquest 
Consorci.” 

 
DISPONGO: 

 
PRIMERO- Designar a los miembros que formarán 
parte del Órgano Técnico de Selección de este 
proceso selectivo, nombrando a los empleados 
públicos de este Consorcio que, a continuación, se 
relacionan: 
   
Presidente titular: Germán Gimenez Ros. 
Presidente suplente: Enrique Pedrós Cotino. 
 
Secretario titular: Jacinto J. Jiménez Luján. 
Secretario suplente: María Martin Esteve. 
 
Vocal titular: José Ignacio Amat Segura. 
Vocal suplente: Rafael González Rodríguez. 
 
Vocal titular: José Mª Matamoros Herrerías. 
Vocal suplente: Buenaventura Cabo Pérez. 
 
Vocal titular: Rafael Audi Llopis. 
Vocal suplente: Juan José Miquel Agulló. 
 
SEGUNDO.- Notificar el presente Decreto al personal 
designado como miembro de la Comisión de 
Valoración, y publicar, el mismo, en la página web del 
Consorcio y en el Tablón de Anuncios de este 
Consorcio.” 
 

 
València, en la data reflectida en la signatura electrónica.  

El Secretari General 
PD: María Martín Esteve 

Delegació de signatura per Decret de la Presidència Delegada d´aquest Consorci num 143 de 21/02/2019. 

 

Contra la present resolució, que és definitiva en via administrativa, podrà interposar-se, potestativament, recurs de 
reposició davant de la Presidència del Consorci Provincial de Bombers de València en termini d'un mes comptat a partir de 
l'endemà a aquell en què tinga lloc la notificació del present acte o, directament, recurs contenciós administratiu, davant dels 
òrgans de la Jurisdicció Contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos comptats també a 
partir de l'endemà a aquell en què tinga lloc la notificació del present acte. Tot això de conformitat amb el vigent tenor dels articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, de 1 d´octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques i els articles 
8, 14, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós- Administrativa, modificada per l´article 
tercer, de la LLei 37/2011, de 10 d´octubre, de Mesures d´Agilització Procesal, i sense perjuí que es puga exercitar qualsevol 
altre recurs que s'estime procedent. 

 
 
 

- Document signat electrònicament - 

 
 
 
 

FIRMADO

1.- Maria Martin Esteve de CONSORCIOBOMBEROS - María Martín Esteve 22-mar-2019 08:37:47

Pagina 2 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


